
 
 

UCHWAŁA NR XV/160/2025 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 23 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/239/2017 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 26 stycznia 2017 r. 
w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Szyce, z późn. zm. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy Wielka Wieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się treść postanowień § 1 Uchwały Nr XXII/239/2017 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 

26 stycznia 2017 r. w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Szyce, zmienionej Uchwałą                   
Nr IX/75/2024 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie zmiany Uchwały              Nr 
XXII/239/2017 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie nadania nazw ulic 
w miejscowości Szyce (Dz. U. W. M. poz. 7903 z dnia 6 grudnia 2024 r.), 

w ten sposób, że pkt 21 otrzymuje następujące nowe brzmienie: 

21. ul. Stokrotek  

(wg PESEL: Stokrotek) 

Ulica mająca swój początek w południowo-zachodniej części Placu Wspólnoty w miejscowości Szyce. 
Biegnąca w kierunku zachodnim, następnie w kierunku północno-zachodnim, po działkach oznaczonych 
w EGiB nr 97/15, 97/23, 

93/18, 93/15, 92/8, 91/5, 90/9, 89/10, 88/29, 88/22, 87/5, 86/11, 85/7 i 84/3. Początek numeracji od strony 
Placu Wspólnoty. 

§ 2. Pozostałe postanowienia w/w Uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 4.  

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wielka Wieś. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 4125



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Marzena Bień 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4125


	UCHWAŁA NR XV/160/2025 RADY GMINY WIELKA WIEŚ z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 21 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4



		2025-07-02T13:21:52+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




